Shogéria Tregtare
“MUZA” SHPK »
Rr. “Cerciz Topulli”, Nr.33 L
Tirane

Nr. prot.

VENDIM Nr. 1

Sot, mé daté 20 Maj 2005, ora 10.00, né seliné e shoqéris€ né qytetin e Tiranes,
u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem té shoqérisé tregtare “MUZA” SHPK, z.
Gezim Zaimi, e cila procedoi me kété rend dite :

1. Zmadhimit i kapitalit themeltar té shogérisé nga 100,000 leke ne
4,787,391 leke nga fitimet e shoqgerise;

2. Emerimin e z.Berti Pashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license
nr.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se kapitalit te
shogerise;

3. Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gjykates se
Shkalles se Pare te rrethit Tirane per depozitimin e ketij vendimi.

Asambleja e Ortakut te Vetem té shogérisé pasi shqyrtoi vecmas pikat e rendit
té dités, mbéshtetur né legjislacionin Pér Shoqérité Tregtare dhe né Ligjin Nr.
8770 dt. 19.04.2001,

VENDOSI:

» Zmadhimin e Kkapitalit themeltar té shoqérisé nga 100,000 leke ne
4,787,391 leke nga fitimet e shogerise;

» Emerimin e z.Berti Pashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license
nr.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se kapitalit te
shoqerise;

> Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gjykates se
Shkalles se Pare te rrethit Tirane per depozitimin e ketij vendimi.

Pér depozitimin e vendimit Nr. 1 dt. 20.05.2005 té Asamblesé sé Ortakut te
Vetem té shoqérisé prané Rregjistrit Tregtar Tirané ngarkohet administratori i
shoqérisé.

Asambleja e Ortakéve té Vetem te Shogérisé
“MUZA” SHPK

Gezim Zaimi
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